
ZARZĄDZENIE   Nr  73/2022 

WÓJTA  GMINY  SŁAWNO  
 z dnia  8 sierpnia 2022 roku 

w sprawie:  powołania komisji egzaminacyjnej  dla  nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

  Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  

( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) zarządzam co następuje : 

 § 1.Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Ilony Kołodziejczyk  nauczycielki 

wychowania przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Wandy i Henryka 

Ossowskich w Kunicach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w  następującym składzie: 

 

 
1)  Renata Jakubczyk                           przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
                                                             przewodniczący  komisji 

2)  wiz. Dorota Frączyk                         przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

3) Beata Chrustowicz           dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wandy  

                                                             i Henryka Ossowskich w Kunicach                                      

4)   Alina Stanisława Rataj                 ekspert z listy MEN 

5)   Małgorzata Brylska                      ekspert z listy MEN 

 

 §   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

  

 


